РАЗРЕШАЮ                                                                             Директору ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ»
М.Н. Пономарева                                                                      М.Н. Пономаревой

от________ Иванова Ивана Ивановича___________________
                                                          (Ф.И.О. группа)
тел.:________88005551111______________________________
_____________________________________________________
                                                 мама:_______Иванова Ольга Андреевна__________________
                                                             (Ф.И.О.)
тел:___________89127775511____________________________
 папа:______________Иванов Иван Сергеевич______________
                                                                                     (Ф.И.О.)
тел:_____________89127777555__________________________

Заявление
   Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии в связи с поступлением в ГБОУ ПОО «Златоустовский техникум технологий и экономики» на бюджетной/ коммерческой  основе.
с  01  . 09 .2018  г. по  30 . 06 . 2019   г.
  Порядок и своевременную оплату гарантирую.
  С правилами проживания в общежитии ознакомлен.
  При нарушении правил проживания в общежитии студенты подлежат выселению.
  Специальность (профессия): 23.01.09 Машинист локомотива

Ознакомлен:                                                                Дата:______15.06.2018__________

                                                                                     Подпись:______Иванов_________

Комната №__________
Комендант общежития                                                           Т.В. Никульникова